
COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Seduta del  13 NOVEMBRE 2009  N° 162 
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI FIERISTICHE 

ORGANIZZATE DALL’ASSOCIAZIONE APAM FIVA 

CONFCOMMERCIO. MODIFICA AREA MANIFESTAZIONE 

“FIERA DELLA BEFANA”. 

 
  

 L’anno duemilanove il giorno  tredici del mese di novembre alle ore 12,50, nella 

sede municipale in in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale 

sotto la Presidenza del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:   

      1.    Sig.  CARLO                    BOROMEO 

      2.    Sig.  ROCCO                   RANALLI 

3. Sig.  MARIO                    PAOLUCCI 

4. Sig.  LEO        CASTIGLIONE 

5. Sig. LUCIO        CIERI 

    

                   Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione 

(art. 97, comma 4, lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. 

Angelo RADOCCIA. 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la propria delibera n. 36 del 11 marzo 2009, con la quale si è provveduto ad 

autorizzare la realizzazione delle manifestazioni per l’anno 2009, così come indicato nel 

programma presentato dall’Associazione APAM FIVA Confcommercio, affidando alla 

stessa l’organizzazione e la gestione delle stesse; 

 

VISTA  la richiesta inviata dal Presidente dell’APAM FIVA CONFCOMMERCIO 

in data 03/11/09, con la quale comunica il trasferimento  della manifestazione denominata 

“Fiera della Befana ”, prevista per il giorno 3 gennaio 2010 dal centro urbano nell’area 

parcheggio IPER  ;   



 

RITENUTA l’opportunità di aderire a tale richiesta; 

 

VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il I° Settore Affari Generali ed 

Istituzionali e dal Responsabile del Servizio Finanziario, espresso ai sensi dell’art. 49 del 

T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18/08/2000 n. 267, come risulta dall’allegata scheda che 

forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

A voti unanimi; 

 

DELIBERA 

 

 

1) Autorizzare la modifica richiesta dall’Associazione APAM FIVA Confcommercio , nel 

senso che la manifestazione “Fiera della Befana”, che si terrà il 3 gennaio 2010, verrà 

svolta nel piazzale parcheggio IPER; 

 

2)  Restano confermate tutte le prescrizioni già indicate nella delibera n. 36/09 su citata. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, 

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 

comma, del T.U.E.L. approvato con D.L.gs. 18/08/2000,n.267. 


